
Pasaulio taurės varžybų etapą baigė dar vienu aukso medaliu

Šiandien Berlyne pasibaigė FINA Pasaulio taurės 5-ojo etapo varžybos. Plaukimo 200 m.
laisvuoju stiliumi rungties finale panevėžietis Danas Rapšys iškovojo dar vieną aukso
medalį.  Distanciją per 1:45,97 įveikęs Danas Rapšys, aplenkė vengrą Kristof Milak
(1:47,69), trečiuoju likusį japoną Katsuhiro Matsumoto ( 1:48,32) bei visą eilę kitų varžovų.
Tai jau trečiasis Dano medalis per tris Pasaulio etapo Berlyne dienas. Penktadienį Danas
plaukdamas 400 m. laisvu stiliumi pelnė aukso medalį, na o šeštadienį 200 m. kompleksiniu
būdu laimėjo sidabrą.

Sekantis FINA Pasaulio taurės etapas lapkričio 1-3 dienomis Kazanėje (Rusija), o baigis
varžybos lapkričio 7-9 d. – Dohoje (Kataras).

Planuojama, kad prie D. Rapšio, A. Šidlausko ir D. Margevičiaus paskutiniuose etapuose
prisijungs ir brasistai Giedrius Titenis (dalyvaus Dohoje) ir Agnė Šeleikaitė (Kazanėje).

FINA pasaulio plaukimo taurės etapai vyksta trijuose regionuose – Azijoje, Europoje ir
Viduriniuose Rytuose. Iš viso plaukikus priims 7 šalių miestai. Sportininkai šiųmetinėje
taurėje išsidalins 2,5 mln. JAV dolerių (apie 2,24 mln. eurų) prizinį fondą. Pasaulio taurę
užbaigs paskutiniai du etapai, kurie vyks Viduriniuose Rytuose – lapkričio 1–3 dienomis
sportininkus priims Kazanė (Rusija), o lapkričio 7–9 dienomis – Doha (Kataras).

Po etapo Budapešte Danas Rapšys (144 tšk.) iš antrosios vietos bendroje vyrų įskaitoje
išstūmė etapą praleidusį amerikietį Andrew Wilson (129 tšk.), o jo tautietis Michael Andrew
(105 tšk.) priartėjo prie ketvirtoje vietoje esančio australo Mitch Larkin (108 tšk.). Taurės
lyderiu ir toliau išlieka rusas Vladimir Morozov, Vengrijos sostinėje dar labiau įtvirtinęs savo
persvarą – 210 taškų.

Po visų 7 etapų už pirmąją vietą tiek vyrų, tiek ir moterų įskaitose FINA atseikės 150 tūkst.,
už antrąją – 100 tūkst., o trečiąją – 50 tūkst. JAV dolerių. Už vietas atskirose rungtyse 1 vieta
– 50,000 USD, 2 vieta 35,000 USD . trečia vieta-30,000 USD.

 


